Programa Fondo

Dependencia

Entidad Tipo de Registro Tipo de Recurso Descripcion Ramo Descripcion Programa
P 9 P P P 9 Convenio - Especifico Ejecutora
FEDERALES . .
i Aportaciones Federales para FAIS Municipal y de las
Coahuila de Programa (APORTACIONES, K R X o . L . "
. Entidades Federativas y 3 Demarcaciones Territoriales del Sin Especificar Sin Especificar
Zaragoza presupuestario SUBSIDIOS Y L L
Municipios Distrito Federal
CONVENIOS)
FEDERALES . - FAIS Municipal y de las
i Aportaciones Federales para FAIS Municipal y de las . .
Coahuila de . L. (APORTACIONES, . R . L Demarcaciones Municipio de San
Partida genérica Entidades Federativas y 3 Demarcaciones Territoriales del o o
Zaragoza SUBSIDIOS Y L o Territoriales del Distrito Pedro
Municipios Distrito Federal
CONVENIOS) Federal
FEDERALES . - FAIS Municipal y de las
i Aportaciones Federales para FAIS Municipal y de las . .
Coahuila de . L. (APORTACIONES, . R . L Demarcaciones Municipio de San
Partida genérica Entidades Federativas y 3 Demarcaciones Territoriales del o o
Zaragoza SUBSIDIOS Y . o Territoriales del Distrito Pedro
Municipios Distrito Federal
CONVENIOS) Federal
FEDERALES . - FAIS Municipal y de las
i Aportaciones Federales para FAIS Municipal y de las . .
Coahuila de . L. (APORTACIONES, . R . L Demarcaciones Municipio de San
Partida genérica Entidades Federativas y 3 Demarcaciones Territoriales del o o
Zaragoza SUBSIDIOS Y L o Territoriales del Distrito Pedro
Municipios Distrito Federal
CONVENIOS) Federal
FEDERALES . - FAIS Municipal y de las
i Aportaciones Federales para FAIS Municipal y de las . .
Coahuila de . L. (APORTACIONES, . R . L Demarcaciones Municipio de San
Partida genérica Entidades Federativas y 3 Demarcaciones Territoriales del o o
Zaragoza SUBSIDIOS Y L o Territoriales del Distrito Pedro
Municipios Distrito Federal
CONVENIOS) Federal
FEDERALES . - FAIS Municipal y de las
i Aportaciones Federales para FAIS Municipal y de las . .
Coahuila de . L. (APORTACIONES, . R . L Demarcaciones Municipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 Demarcaciones Territoriales del 1004 o o
Zaragoza SUBSIDIOS Y L o Territoriales del Distrito Pedro
Municipios Distrito Federal
CONVENIOS) Federal
FEDERALES . - FAIS Municipal y de las
i Aportaciones Federales para FAIS Municipal y de las . .
Coahuila de . L. (APORTACIONES, . R . L Demarcaciones Municipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 Demarcaciones Territoriales del 1004 o o
Zaragoza SUBSIDIOS Y L o Territoriales del Distrito Pedro
Municipios Distrito Federal
CONVENIOS) Federal
FEDERALES .
Coahuila d P (APORTACIONES Aportaciones Federales para
oahuila de rograma 3 ) . . . . .
San Pedro 8 . 2024 Entidades Federativas y 33 FORTAMUN 1005 Sin Especificar Sin Especificar 28207 0
Zaragoza presupuestario SUBSIDIOS Y L
Municipios
CONVENIOS)
FEDERALES .
Coahuila d (APORTACIONES Aportaciones Federales para Municioio de $
oahuila de L 3 ) ) unicipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN P
Zaragoza SUBSIDIOS Y L Pedro
Municipios
CONVENIOS)
FEDERALES .
Coahuila d (APORTACIONES Aportaciones Federales para Municioio de $:
oahuila de L 3 ) ) unicipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN P
Zaragoza SUBSIDIOS Y L Pedro
Municipios
CONVENIOS)
FEDERALES 3
Coahuila d (APORTACIONES Aportaciones Federales para Municioio de $:
oahuila de L ) B | unicipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN P
Zaragoza SUBSIDIOS Y . Pedro
Municipios
CONVENIOS)
FEDERALES .
Coahuila d (APORTACIONES Aportaciones Federales para Municioio de $:
oahuila de 3 ) ) unicipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN P
Zaragoza SUBSIDIOS Y L Pedro
Municipios
CONVENIOS)
FEDERALES .
Coahuila d (APORTACIONES Aportaciones Federales para Municioio de $:
oahuila de 3 ) ) unicipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN P
Zaragoza SUBSIDIOS Y . Pedro
Municipios
CONVENIOS)
FEDERALES .
Coahuila d (APORTACIONES Aportaciones Federales para Municioio de $
oahuila de 3 ) ) unicipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN P
Zaragoza SUBSIDIOS Y L Pedro
Municipios
CONVENIOS)
FEDERALES .
Coahuila d (APORTACIONES Aportaciones Federales para Municioio de $
oahuila de 3 ) . unicipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN P
Zaragoza SUBSIDIOS Y . Pedro
Municipios
CONVENIOS)
FEDERALES .
Coahuila d (APORTACIONES Aportaciones Federales para Municioio de $:
oahuila de 3 ) ) unicipio de San
San Pedro Partida genérica 2024 Entidades Federativas y 33 FORTAMUN 1005 FORTAMUN P
Zaragoza SUBSIDIOS Y Pedro

Municipios
CONVENIOS)
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Tipo de Gasto

2 - Gasto de Inversion

1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

2 - Gasto de Inversion

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

Partida

Total del Programa Presupuestario

515 - Equipo de cdmputo y de tecnologias
de la informacién

325 - Arrendamiento de equipo de
transporte

621 - Edificacion habitacional

624 - Division de terrenos y construccion de
obras de urbanizacién

623 - Construccién de obras para el
abastecimiento de agua, petroleo, gas,
electricidad y telecomunicaciones

622 - Edificacion no habitacional

Total del Programa Presupuestario

113 - Sueldos base al personal permanente

341 - Servicios financieros y bancarios

339 - Servicios profesionales, cientificos y
técnicos integrales

336 - Servicios de apoyo administrativo,
traduccién, fotocopiado e impresion

332 - Servicios de disefio, arquitectura,
ingenieria y actividades relacionadas

331 - Servicios legales, de contabilidad,
auditoria y relacionados

325 - Arrendamiento de equipo de
transporte

323 - Arrendamiento de mobiliario y equipo
de administracién, educacional y recreativo

Aprobado

96497926

1929958.52

2894937.78

19259125.3

31364311.4

22350852

18698741

94484747.76

17753855.12

127565.52

789358

17997.59

15466.66

1700000.06

1319477.29

33988

Modificado

96528898.78

1929958.52

2894937.78

19259125.3

31395284.18

22350852

18698741

94512954.76

17753855.12

127565.52

789358

17997.59

15466.66

1700000.06

1319477.29

33988

Recaudado

(Ministrado)

28980350.58

579607.01

869410.52

4500900

12446446.53

6434712.7

4149273.82

23649393.94

4700000

75000

197339.5

10000

3866.67

425000.02

700500

8497

Comprometido

20330176.76

579607.01

869410.52

12446446.53

6434712.7

23649393.94

4700000

75000

197339.5

10000

3866.67

425000.02

700500

8497

Devengado

19249759.22

368599.99

12446446.53

6434712.7

14702378.5

4646565.68

63782.72

8670

171656.5

656824.24

4176

Ejercido

19249759.22

368599.99

12446446.53

6434712.7

14702378.5

4646565.68

63782.72

8670

171656.5

656824.24

4176

Pagado

19249759.22

368599.99

12446446.53

6434712.7

14702378.5

4646565.68

63782.72

8670

171656.5

656824.24

4176

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos
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Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado

SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

28949377.8

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

23621186.95

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS
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Validado

Validado
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Validado
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Validado

Validado

Validado

Observacione
s (Captura)



1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversién

2 - Gasto de Inversién

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

314 - Telefonia tradicional

313 - Agua

311 - Energia eléctrica

296 - Refacciones y accesorios menores de
equipo de transporte

291 - Herramientas menores

283 - Prendas de proteccion para seguridad
publica y nacional

282 - Materiales de seguridad publica

271 - Vestuario y uniformes

261 - Combustibles, lubricantes y aditivos

624 - Divisién de terrenos y construccion de
obras de urbanizacién

622 - Edificacion no habitacional

357 - Instalacion, reparacion y
mantenimiento de maquinaria, otros
equipos y herramienta

355 - Reparacion y mantenimiento de
equipo de transporte

352 - Instalacion, reparacion y
mantenimiento de mobiliario y equipo de
administracion, educacional y recreativo

351 - Conservacion y mantenimiento

menor de inmuebles

345 - Seguro de bienes patrimoniales

382 - Gastos de orden social y cultural

598577.65

8766722.83

24653122.29

177389.32

32820.57

155236.8

54262.9

198133.49

7453215.98

2500500

3139523.03

8377.52

2085501.47

74107.69

609615.55

499373.14

107084.5

598577.65

8766722.83

24653122.29

177389.32

32820.57

155236.8

54262.9

198133.49

7481422.98

2500500

3139523.03

8377.52

2085501.47

74107.69

609615.55

499373.14

107084.5

149644.41

2358741

5328419.66

44347.33

8205.14

26116.6

13565.73

49533.37

1870355.75

625125

784880.76

2094.38

521375.37

18526.92

152403.89

124843.29

26771.13

149644.41

2358741

5328419.66

44347.33

8205.14

26116.6

13565.73

49533.37

1870355.75

625125

784880.76

2094.38

521375.37

18526.92

152403.89

124843.29

26771.13

131483.89

2301903.39

4183574.1

17400

5475.66

1413480.57

189390.44

16496.35

11291.89

131483.89

2301903.39

4183574.1

17400

5475.66

1413480.57

189390.44

16496.35

11291.89

131483.89
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5475.66

1413480.57

189390.44
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1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversién

2 - Gasto de Inversién

2 - Gasto de Inversién

2 - Gasto de Inversién

2 - Gasto de Inversién

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

392 - Impuestos y derechos

441 - Ayudas sociales a personas

541 - Vehiculos y Equipo Terrestre

519 - Otros mobiliarios y equipos de
administracion

515 - Equipo de cdmputo y de tecnologias
de la informacién

567 - Herramientas y maquinas-
herramienta

565 - Equipo de comunicaciony
telecomunicacion

991 - ADEFAS

144 - Aportaciones para seguros

132 - Primas de vacaciones, dominical y
gratificacion de fin de afio

211 - Materiales, dtiles y equipos menores
de oficina

212 - Materiales y utiles de impresion y
reproduccion

216 - Material de limpieza

246 - Material eléctrico y electrénico

221 - Productos alimenticios para personas

Total del Programa Presupuestario

67281

5568

3619039.84

16240

65858

63100

171097.41

3490435.61

393951.23

11963832.71

107484.48

15979.2

49229.61

1183200

401177.7

22367304.01

67281

5568
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393951.23
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401177.7

22367304.01

25000

1392

904759.96

4060

16464.5

15775

42774.35

872608.9

98487.81

2990958.15

26871.12

3994.8

25000

295800

100294.43

5579456
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298951.52
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Sin Proyectos
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